АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЯРА

 УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2015 г                                                                        г.Уяр                                                                                  №  174-п
	О внесении изменений в постановление администрации г.Уяра от 24.06.2013 № 334-П «Об утверждении  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей руководителей муниципальных учреждений, а также руководителями муниципальных учреждений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Устава города Уяра Уярского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации  г.Уяра от 24.06.2013 № 334-П «Об утверждении  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей руководителей муниципальных учреждений, а также руководителями муниципальных учреждений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

в Положении о  представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей руководителей муниципальных учреждений, а также руководителями муниципальных учреждений,  сведений о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

в пункте 3:

            в подпункте «а»  слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460;» ;

в подпункте «б»  слова «по форме согласно приложению 2 к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460;» ;

в пункте 4:

в подпункте «а» слова «по форме согласно приложению 3 к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460;» ;

в подпункте «б» слова «по форме согласно приложению 4 к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460;» ;

в пункте 6:

слова «не позднее 31 июля года, следующего за отчетным» заменить на слова «не позднее 30 мая ( в течение одного месяца после 30 апреля) года, следующего за отчетным»;

приложения № 1,2,3,4  к Положению считать утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской Вестник» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                            Глава города                                                                                                                        Ю.А.Николаев